АДМИНИСТРАЦИЯ СИРОТИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2018 г.                                     № 8

Об утверждении проекта благоустройство части территории Сиротинского сельского поселения Иловлинского района Волгоградской области  представленного, на рассмотрение и оценку предложений граждан, подлежащих благоустройству в муниципальную программу
« Благоустройство территории Сиротинского сельского поселения Иловлинского муниципального района  Волгоградской области» на 2018 год
В целях реализации Постановления Губернатора Волгоградской области от 16 января 2018 г. № 32 «О Волгоградском областном конкурсе проектов (программ) по благоустройству территорий муниципальных образований Волгоградской области в 2018 году», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сиротинского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области, администрация Сиротинского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить проект благоустройство части территории Сиротинского сельского поселения Иловлинского района Волгоградской области с учетом общественного обсуждения на официальном сайте администрации Сиротинского сельского поселения Иловлинского муниципального района  Волгоградской области http://sirotinskoe-sp.ru/ гражданам и организациями расположенными на территории Сиротинского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области вошедшего в муниципальную программу «Благоустройство территории Сиротинского сельского поселения» на 2018 год
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Сиротинского сельского

поселения                                                                                   Н.Ж. Воронкова